
Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej Nr 3 — 400 — Poz. 22 i 23

22

ZARZĄDZENIE NR 15  
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 19 sierpnia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Wojewódzkiej  
Państwowej Straży Pożarnej w Opolu

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68 oraz Nr 18, poz. 97) zarządzam, co na-
stępuje: 

§ 1.

Zatwierdzam zmiany w regulaminie organizacyjnym Ko-
mendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Opolu, ustalone decyzją nr 121/2009/WOK Opolskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożar-
nej z dnia 10 sierpnia 2009 r. zmieniającą decyzję w spra-
wie ustalenia regulaminu organizacyjnego Komendy 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Opolu, za-
opiniowane pozytywnie przez Wojewodę Opolskiego. 

§ 2.

Zmiany w regulaminie organizacyjnym Komendy Wo-
jewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Opolu, 
ustalone decyzją nr 121/2009/WOK Opolskiego Ko-
mendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożar-
nej z dnia 10 sierpnia 2009 r. zmieniającą decyzję 
w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ko-
mendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Opolu, wchodzą w życie z dniem 1 września 2009 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

nadbryg. Wiesław Leśniakiewicz

23

ZARZĄDZENIE NR 16  
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 7 października 2009 r.

w sprawie nadania statutu Szkole Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w bydgoszczy

Na podstawie art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, 
z późn. zm.1)) zarządza się co następuje: 

§ 1.

Szkole Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Bydgoszczy nadaje się statut, stanowiący załącznik 
do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od 
dnia podpisania.

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

nadbryg. Wiesław Leśniakiewicz

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, 
poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, 
Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666. 




